PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Taquarituba, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação com as notas
das provas objetivas do Concurso Público nº 001/2020.

Taquarituba, 15 de setembro de 2020.

JOSÉ CLÓVIS DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Av. Mário Covas, 1.915 – Bairro Novo Centro – Tel./Fax: (014) 3762-9666 Cep 18740-000 – Taquarituba – SP CNPJ

46.634.218/0001-07 Site Internet - http://www.taquarituba.sp.gov.br e-mail rh@taquarituba.sp.gov.br- cx.postal 33

http://www.taquarituba.sp.gov.br/
mailto:rh@taquarituba.sp.gov.br-

Cargo Pajem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

PontuaçãoRGColocação

MARIANE COSTA GONCALVES 25/04/19900336125 73,3334636415041º

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:

Cargo Agente de Controle de Endemias

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

MARCELA APARECIDA FONSECA MONTEIRO 15/09/20020336140 66,66757381322X1º

EDUARDO CAMARGO DA CRUZ LOPES 12/12/20000336340 60,0005609075762º

JULIANO VENTURA DA CRUZ 29/05/19850335529 56,6674229774943º

MAISA VITORIA GOMES ROMAO 12/05/20020335303 56,6675901264414º

MARYLU OLIVEIRA TAVARES CARVALHO 16/01/19810335209 53,3333267039135º

PRISCILLA BUENO DE OLIVEIRA GUERRA 21/08/19860336448 53,3334325631806º

ROGERIO APARECIDO FARINA 12/09/19740335232 50,000505386137º

7Qtd. Candidatos:

Página 1 de  10

Cargo Contador

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ANDERSON BARBOSA TEIXEIRA 11/09/19940335252 73,3333276680391º

ELIZIANE DIONISIO 20/03/19880335353 70,0001029684502º

BRUNO APARECIDO DA COSTA 16/06/19870335371 66,6674033551383º

FELIPE FERREIRA DA SILVA 15/09/19940335547 66,667457413644º

NAYARA MARIA VIEIRA 08/05/19970335227 66,6674994725485º

MATHEUS SILVA DE CASTRO 02/06/19970335724 66,6671284113726º

SILVIA KAORI DOY 01/02/19860335279 63,3334338174957º

DIJAVAN JULIO LEITE DE CARVALHO 04/03/19860335551 63,3334105730618º

PEDRO FERREIRA DE ALBUQUERQUE NETO 04/08/19960335950 63,3334585041299º

MARCOS GONÇALVES DE OLIVEIRA 24/10/19610335589 60,00012289899010º

ALEKSANDER RODRIGUES FERREIRA 01/11/19930335193 60,00049608703411º

CARMI SIMEIA COCCHI 16/07/19940335378 60,00049685744712º

JAIRO GONÇALVES DE JESUS 07/07/19790335256 56,66756373580613º

MICHEL BARBOSA DA SILVA 31/05/19890335392 56,66745026979614º

IGOR MOACIR PEDRO CEZAR 19/03/19960335509 56,66740581969915º

JOAO FELIPE ALBUQUERQUE 14/11/19950335201 53,33337371058616º

MARCOS PAULO DE SOUZA POUSA 08/09/19730335448 50,00025793939817º

ANDERSON GONÇALVES FAUSTINO 05/02/19770335369 50,0002700831118º

RODRIGO AURELIO SIMÃO 15/03/19770335196 50,00023094902219º

ALESSANDRA VIRGINIA VILELA GOMES DE
CASTRO

18/01/19820335251 50,00034044728X20º

SUZANA APARECIDA DOS SANTOS 30/09/19840335207 50,00045107245521º

21Qtd. Candidatos:

Página 2 de  10

Cargo Fonoaudiólogo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

LARISSA ALVES SOARES 05/05/19980335249 53,3334183957551º

ELAINE GOBBO BERENSCHOT 01/03/19740335188 50,0002650694522º

2Qtd. Candidatos:

Página 3 de  10

Cargo Médico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

TATIANE BENINI 24/11/19890335456 83,3334491124081º

BARBARA CRISTINA GRIZZO 05/08/19850335306 70,0003327335922º

ERIC QUILLIS MARTINS 29/12/19840336245 63,3334353568603º

MURILO POMPEU E SILVA 26/10/19870335351 63,3334214045284º

4Qtd. Candidatos:

Página 4 de  10

Cargo Médico do Programa de Saúde da Família - PSF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

EDSON ROBLES CASTILLA FILHO 07/04/19900335960 76,6674463094001º

BETÂNIA MACHADO DA SILVA 19/04/19900335459 70,0004614531982º

ADRIANA LUCIA SCHEROLI 26/12/19900335331 70,0004663783973º

THAYNE BERTOLDI SCHRANN 30/12/19880336357 66,66726367634º

LUANA HARUMI AMAMURA 31/05/19900335223 66,6674708903685º

ANA CLÁUDIA QUEIROZ MOTA SIMAS 11/04/19770335194 60,0003054071566º

BARBARA FRANCINE BUZATI CORREA 26/02/19940335294 56,6673534202197º

KARINA DEOLINDA ROCHA DE SOUZA 19/10/19890335903 50,0004490991928º

8Qtd. Candidatos:

Página 5 de  10

Cargo Pajem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

PAULINA  FOGAÇA DE OLIVEIRA DOMINGUES 22/04/19870335925 83,3334067002661º

DENISE CRISTINA DA SILVA MIRANDA 06/07/19910335365 83,3334764544142º

GRAZIELE MARIA DA CUNHA 20/05/20000335797 83,3335482037633º

THAIS CRUZ DA SILVA 24/08/20020335442 83,3335379144074º

ADRIANA APARECIDA MIRANDA PONTES 09/09/19860335278 80,0004099284095º

SUELYN APARECIDA VELOSO DE OLIVEIRA 19/10/19860335374 80,0004412291416º

BERENICE GOMES DE OLIVEIRA BARROS 07/10/19900335307 80,0004728785427º

ESTHEFANY CRISTINE VIEIRA PESTANA 08/12/19950335267 80,0004534250338º

YUKARI ICHIKAWA DE CAMPOS 03/11/19970335832 80,0003821616349º

TABATA KAROLYNI ROMÃO 24/12/19990335356 80,00054819807X10º

MARIA EDUARDA CARVALHO SANTOS 11/07/20010335208 80,00052244647411º

ERIKA APARECIDA MIRANDA PONTES 28/05/19840335362 76,66740993200012º

SIMONE DE CAMPOS 24/10/19840336412 76,66741691180813º

DALILA VIEIRA SOUTO TAKEDA 03/03/19860335243 76,66744215769114º

MICHELE CRISTINA NOGUEIRA 14/10/19880336350 76,66744759435715º

PATRICIA SALES SANCHES 28/08/19890335681 76,66744911262716º

SABRINA VIEIRA LOPES CAMARGO 10/08/19930335981 76,66749536662617º

THAMIRIS RIBEIRO 16/12/19930335471 76,66740241572318º

GUILHERME JOSÉ FORLONI GASPAR DE 22/03/19940335691 76,66749764616X19º

THIFANY ISAURA DE OLIVEIRA 12/08/19990335503 76,66754054898420º

GABRIELE SILVEIRA DE LIMA 29/08/19990335416 76,66750594923421º

MARCELA MILENI RONCON DE LIMA 20/02/20010335377 76,66755965528922º

MILENE VITORIA FOGAÇA DE CASTILHO 23/10/20020336095 76,66757211422923º

AMANDA BARROS BRANCO 13/06/20030335301 76,66752242024224º

ISA ROSA ROMÃO 20/10/19800335586 73,33333563934325º

ALESSANDRA FELET BERGAMO JAVARA 18/04/19830335468 73,33340704305626º

SANDRA APARECIDA PEREIRA MAGALHÃES 12/10/19830335522 73,33343217850827º

MARCIA CRISTIANE DA SILVA OLIVEIRA 16/11/19830335305 73,33345643441028º

MARISA DE FATIMA MACARIO 02/03/19880335480 73,33340704162X29º

DANIELI APARECIDA DO PRADO ALVES 05/01/19890336391 73,33344909910630º

CLAUDINEIA APARECIDA DOS SANTOS DO
CARMO

16/01/19890335421 73,33344754569331º

MARIANE COSTA GONCALVES 25/04/19900336125 73,33346364150432º

GABRIELA ALEXANDRE SOUZA DOS SANTOS 02/04/19940335213 73,33343946418333º

Página 6 de  10

Cargo Pajem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

MAIARA APARECIDA MACARIO 06/09/19940335948 73,33344920434034º

ALINE APARECIDA FERREIRA 10/10/19940335726 73,33345065361435º

DANIELI SANTOS VIDAL 26/11/19950335187 73,33344444521336º

MARIANA ALVES DA SILVA 03/08/19960335432 73,33345269069937º

KARINE LISBOA DA SILVA 03/10/19960335400 73,33349813547038º

ELEN BEATRIZ MENEGHEL FERREIRA DE
ALMEIDA

29/10/19960336026 73,33349717339639º

BRUNA DA SILVA GARBELOTTO PINTO 27/11/19960335548 73,33339472952340º

KETHILLIN RAFAELA PEREIRA DE SOUZA 01/12/19980335826 73,33345407247841º

ISADORA FOGAÇA DE MEIRA 31/03/20000335473 73,33354819782942º

RHANYELE NATALIA CORREA 25/12/20000335311 73,33356322611043º

INGRID FERREIRA DURO 18/11/20010335216 73,33357199126944º

LEONIL DIOGO DE ARAÚJO JÚNIOR 22/01/19800336099 70,00030270669045º

TÂNIA TEREZA DA CRUZ OLIVEIRA 18/01/19830335272 70,00044123104446º

ROSIMÉLIA APARECIDA CORREIA LEAL 11/01/19840335341 70,00040704292147º

NOELI CRISTIANE FERNANDES VEIGA 31/08/19840336134 70,00040579625448º

ROSANA MARIA DA SILVA 05/04/19850335397 70,00045690441449º

JANAINA CÉLIA GOMES 09/12/19860335996 70,00041867029850º

PRISCILA DANIANE DOS SANTOS LARA 27/05/19870335324 70,00040992701651º

ELIANE PRISCILA TENORIO DE AQUINO 11/07/19880335747 70,00038070745752º

ALINE APARECIDA RAMOS 23/04/19890335487 70,00044910487453º

ERMELIN FRANCIS TRISTAO DE SALES 25/04/19910335222 70,00047399414854º

TATIANA CRISTINA REZENDE 14/02/19920336020 70,00048162477655º

DANIELE RODRIGUES DA CRUZ 23/08/19940335242 70,00040186319056º

KAREN MARIA DE OLIVEIRA LOPES 14/04/19970335587 70,00054821145057º

CAMILA MONIQUE DE BARROS SOUZA 19/12/19980335346 70,00053151411058º

DAIANE LIMA DE SOUZA 06/05/19990335494 70,00054821140159º

LUANA RAMALHO DA CUNHA 07/07/19990335449 70,00054820356860º

FERNANDA GABRIELY ANANIAS MOTA 11/11/19990335248 70,00053686055561º

NATALIA HELENA GONÇALVES 25/12/20010335822 70,00057199148862º

LETICIA BERTOLO PIRES 27/01/20030335404 70,00056328402X63º

ALESSANDRA NENE 01/02/19760335354 66,66727955468064º

LUZIA DONIZETE ROMAO 24/07/19770335851 66,66729601628765º

ADELINE MARILEI CORREA 19/07/19810336390 66,66733795608X66º

Página 7 de  10

Cargo Pajem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

JULIANA VELOSO DA SILVA 14/12/19810335189 66,66729433200567º

EVA MARY TEREZINHA VENTURA PEDROSO 23/12/19810336194 66,66743256775668º

ELISANJA APARECIDA DE BARROS 05/03/19830336438 66,66740154666469º

LUCILENE DE FÁTIMA VIEIRA 31/08/19830335662 66,66740985610170º

PRISCILA DOMINGUES BRISOLLA DE LIMA 14/09/19830335240 66,66743256581471º

SIMONE SOARES PAULINO 07/05/19840335286 66,66745352918572º

RENATA GRACIELA CORRÊA 24/06/19840335226 66,66743256582673º

ÉRICA AMANDA DIAS MENDES 13/03/19880336219 66,66745579553874º

CAMILA APARECIDA DE OLIVEIRA 13/05/19880335273 66,66743256076275º

HELLEN DA SILVA FILGUEIRA 13/07/19910336415 66,66747612322776º

THALITA BATISTA DE ALMEIDA FONSECA 28/04/19930335265 66,66748866039777º

JENIFER FERNANDA MACHADO ALVES 21/05/19930335433 66,66749355700378º

ELIETE FERREIRA MACHADO LEME 04/12/19940335420 66,66749705523579º

ELIARA CAROLINE DE OLIVEIRA 25/04/19950335498 66,66749190200180º

ANGELICA CRISTINA GABRIEL DE ALMEIDA 24/04/19960335367 66,66740530684281º

RENATA NAINE PEREIRA COSTA 23/02/19970335406 66,66749994073882º

KARINE MOREIRA DE OLIVEIRA 04/08/19970335510 66,66745452655683º

EDUARDA VITORIA DE OLIVEIRA MARQUES 28/07/19990335326 66,66753686083X84º

IASMINE DA SILVA LIMA 31/01/20000336290 66,66755882908985º

MIRIAN GABRIELA CAMPOS 11/11/20010335917 66,66756166257586º

CARLA ROBERTA ANTUNES 19/12/20020335474 66,66755965553887º

VALDIRENE APARECIDA DA SILVA 26/07/19710335261 63,33325372777788º

SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 31/10/19770335489 63,33328176799389º

VIVIANE CRISTINA DE LIMA 27/01/19800335771 63,33343257132290º

MARIA EUNICE TORRES DOS SANTOS MOTA 26/09/19810335192 63,33340154773591º

ALINE DE MONACO VIEIRA 05/05/19830335532 63,33340154703692º

LUCILENE APARECIDA ALVES 15/08/19830335190 63,33344122902593º

FERNANDA CRISTINA CORDEIRO DE 14/12/19860335246 63,33340985387294º

PAULIANE ELINA TAVARES 28/07/19870335993 63,33344122413195º

MICHELE DE ALMEIDA 27/11/19870335410 63,33345580002996º

CAROLINE TAVARES DE LIMA COSTA 23/05/19880335748 63,33340992738797º

ROSEANE MESQUITA DE ALMEIDA SOUZA 04/03/19890335363 63,33346324557X98º

MARIA ALINE LINO 19/04/19890335219 63,33344910524699º

Página 8 de  10

Cargo Pajem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ANA ALICE DIAS MENDES 01/01/19910336119 63,333472341236100º

JÉSSICA FERNANDA CARVALHO 21/10/19920335466 63,333495163727101º

JÉSSICA FERNANDA FOGAÇA RODRIGUES 19/01/19930335228 63,333488478303102º

DÉLIS NUNES DA SILVA 19/02/19930335584 63,33349536423X103º

DIANA APARECIDA DE SOUZA 06/03/19930335302 63,333442433955104º

MACIEL FARIDES LOPES VILAS BOAS 25/03/19930335334 63,333488532310105º

JAQUELINE FERREIRA DE CAMARGO 25/10/19980336078 63,33356997317X106º

EVELIN VICTORIA OLIVEIRA ARRUDA SILVA 17/11/19980335531 63,333394733149107º

NICOLE GABRIELE DA SILVA 20/12/19980335909 63,33354055923108º

ROBERTA APARECIDA BUENO 23/09/19990335183 63,333387936518109º

LAURA CAMILE ANANIAS 10/08/20020335508 63,333591068588110º

MARIA EDUARDA OLIVEIRA PEREIRA 24/11/20020335485 63,333585327415111º

ANA LUCIA DA SILVA PICASSO 02/06/19730335656 60,00034658095X112º

ANA PAULA DE OLIVEIRA BRANCO 26/11/19770336107 60,000276856806113º

GRASIELLI HESPANHOL TANGERINO MIGUEL 10/02/19810335296 60,000337932499114º

TATIANE SEBASTIANA RODRIGUES SILVA 18/05/19850335359 60,000497357860115º

ANA CAROLINA DIAS 09/03/19870335515 60,000441223631116º

CRISLAINE APARECIDA DA ROSA 07/01/19890335465 60,00044722394X117º

JANAINE APARECIDA ALMEIDA FERNANDES 22/05/19910335260 60,000477147604118º

PAULA FABIANI CAMPOS DE SOUZA 31/07/19910335919 60,000476287777119º

GIZELE APARECIDA DA SILVA 04/06/19920335386 60,000485241857120º

CAROLINE DA SILVA FERRI 02/11/19930335329 60,000488189883121º

BIANCA FERNANDES 12/04/19980335484 60,00052243860X122º

PAMELA RODRIGUES 02/07/19980335259 60,000522430508123º

CAMILA DE SOUZA AMARAL 21/08/19990335499 60,000536860762124º

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA 02/03/20020335932 60,000571992924125º

JHENIFER CAROLINE GOMES 13/04/20020335463 60,000571977960126º

SILVANA APARECIDA DA CRUZ SILVA 28/08/19740335443 56,66727659990127º

CHRISTIANA APARECIDA CANDIDO 20/12/19790335199 56,667308084536128º

LUCIANE LUZIA GARCIA OBUTI 22/04/19800335325 56,66730649520X129º

VANESSA APARECIDA BUENO RODRIGUES 12/12/19850335695 56,667441229165130º

SUENE CARLA MARQUES 16/12/19870335560 56,667455803584131º

TATIANE SOARES DA COSTA 13/04/19880335247 56,667432561201132º

Página 9 de  10

Cargo Pajem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

JOSIANE DE CASSIA DA CUNHA GIRALDES 13/09/19890336380 56,667458781587133º

ADRIELE GOMES JARDIM 13/01/19920335437 56,667481637114134º

CAMILA BENEDITA NUNES DE JESUS 27/12/19920335237 56,667485249443135º

THALIA CRISTINA DE ALMEIDA 12/09/19970335441 56,667504130341136º

KEREN SILVÉRIO DA SILVA 02/05/20010336239 56,667575246649137º

SOLANGE MARIA LEITE 01/05/19670335236 53,333262072038138º

ALESSANDRA FERREIRA GARCIA 29/09/19810335358 53,333407114014139º

MARCOS VINICIUS BENINI TAVARES DA SILVA 22/05/19840336275 53,333409931755140º

RAFAELA DE FÁTIMA SILVA 14/09/19860335461 53,333407041886141º

SARA FERRAZ DE OLIVEIRA 26/06/19880336392 53,333432560609142º

GRACIELE DE OLIVEIRA 18/10/19880335504 53,333477146685143º

JHENIFER ALINE DE SOUZA CAMPOS 08/07/19930335908 53,33349536597 X144º

MAIURE STHEFANI NUNES MONTEIRO 10/06/19940335257 53,333436443399145º

BRUNA CAROLINA CORREA DE OLIVEIRA 06/11/19940335336 53,333450851163146º

LARISSE MATIAS DE OLIVEIRA 20/02/19950335253 53,333487006008147º

FRANCIELLE GABRIEL 07/04/19950336405 53,333497361097148º

ADRIANA CRISTINA SILVA DOMINGUES 27/01/19720336360 50,000302460056149º

MARTA DE APARECIDA RAMOS ALMEIDA 03/03/19790335440 50,000337438225150º

PATRÍCIA APARECIDA FOGACA BRISOLA 14/03/19830335332 50,000332163349151º

CILEIA REGINA FLORÊNCIO 23/05/19840335198 50,000423163784152º

SUSANA DOS SANTOS SILVEIRA 15/10/19850335258 50,000432563775153º

CREIDE APARECIDA DA SILVA MIRANDA 05/06/19900336108 50,000461576247154º

KARINE BARROS DE SOUZA 24/07/19920335347 50,000485242667155º

THAINARA MICHELLE CRUZ RAMOS 16/04/19960335327 50,000405216129156º

VANESSA PEREIRA DE ARAUJO 25/10/19970335292 50,000522439421157º

ANA PAULA FERRAZ 18/10/20000335417 50,00057211 5854158º

158Qtd. Candidatos:

200Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020
	JOSÉ CLÓVIS DE ALMEIDA